ATA Nº 02/2019 - REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA E OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE.

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, às 15 horas, na sala de reuniões  da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná,  foi realizada reunião das comissões acima citadas, para definir quais as atribuições durante o ano de 2019, de cada membro dentro das Comissões, bem como o dia e horário das reuniões. Presentes os Vereadores Alécio Moroni,  João Batista Ilhéus,  Sérgio Arruda Viana,  Gilmar Soares da Fonseca, Marlene Rosa de Oliveira Dallacosta e Sandro Sabino Borges.  Após eleição dos presidentes,  por unanimidade dos presentes, foram escolhidos os Relatores e Secretários, ficando as comissões compostas da seguinte forma: EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA:  Gilmar Soares da Fonseca – Presidente,             João Batista Ilhéus - Relator e Marlene Rosa de Oliveira Dallacosta – Secretária; OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE: Alécio Moroni – Presidente,  Sérgio Arruda Viana –  Relator e                  Sandro Sabino Borges – Secretário. Foi decidido também que as  reuniões da comissão de Educação, Saúde e Assistência  serão realizadas todas as quartas-feiras, às 15  horas e 30 minutos e da comissão de  Obras e Serviços Públicos serão realizadas nas quintas-feiras, às 14 horas. Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada.  Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 12 de fevereiro de 2019.

ALÉCIO MORONI – Vereador

JOÃO BATISTA ILHÉUS – Vereador

SÉRGIO ARRUDA VIANA – Vereador

GILMAR SOARES DA FONSECA – Vereador

MARLENE DALLACOSTA - Vereadora

SANDRO SABINO BORGES – Vereador

ISRAEL FRANCISCO DOS SANTOS - Advogado

LUANA CAROLINE FERREIRA – Assessora Parlamentar

[bookmark: _GoBack]Próximo ano – presidir vereador mais idoso – ver regimento